
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Lorenzetti

Beltrami

Fusari

Zagli

Lecordetti

Da Prato

Quilici

Gagliolo

Cialdi

Zanetti

Cervato

Paulucci

Bonvicini

Volterrani

Botturi

Ferrari

Ferioli

Avoledo

Matteo

Filippo

Juri

Leonardo

Matteo

Lorenzo

Davide

Marco

Filippo

Mirko

Simone

Giulio

Andrea

Gianni

Gianluca

Lorenzo

Stefano

Matteo

S.P.S. La Casaleonese (Colmic)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

A.P.D. Team 2000 (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

Valdelsa (Colmic)

Valdelsa (Colmic)

Famija Pramzana (Sensas)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

S.P.S. La Casaleonese (Colmic)

A.S.D. Australi Verona (Shimano)

A.P. Dil. Poggibonsi (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD Fishing Team Empoli

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

S.P.S. La Ceretana

5,0

6,0

6,0

6,0

7,0

8,0

8,0

10,0

10,0

11,0

11,0

11,0

11,0

14,0

14,0

15,0

16,0

17,0

3 - 2

1 - 5

5 - 1

3 - 3

4 - 3

1 - 7

4 - 4

2 - 8

6 - 4

10 - 1

9 - 2

2 - 9

5 - 6

8 - 6

7 - 7

10 - 5

6 -10

9 - 8

13.620

15.310

14.100

12.910

13.110

9.050

11.590

8.050

7.010

13.330

11.260

10.300

7.690

5.600

6.550

3.930

5.670

6.380

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Ostellato

Data 12-05-2013

Società Organizzatrice Casumaresi

Manifestazione Club Azzurro under 18

Organizzazione Settore Acque Interne

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ridolfi Francesco

Giudice di Gara

Benassi Luciano

Ora

17:52:28



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GAGLIOLO Marco

VOLTERRANI Gianni

LECORDETTI Matteo

CERVATO Simone

FERRARI Lorenzo

LORENZETTI Matteo

FUSARI Juri

DA PRATO Lorenzo

BOTTURI Gianluca

CIALDI Filippo

Famija Pramzana

ASD Fishing Team Empoli

A.D.S. Lenza Parmense

A.S.D. Australi Verona

ASD Val D'Enza 2000

S.P.S. La Casaleonese

A.P.D. Team 2000

Valdelsa

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

ASD Borghigiana Pellicano

(Sensas)

(Maver)

(Shimano)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(PR)

(PI)

(PR)

(VR)

(RE)

(VR)

(MN)

(PI)

(PR)

(FI)

6.590

2.780

4.660

2.570

760

5.460

3.810

7.440

3.020

3.140

2

8

4

9

10

3

5

1

7

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Ostellato Data 11-05-2013

Società Organizzatrice Casumaresi

Manifestazione Club Azzurro under 18

Organizzazione Settore Acque Interne

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Benassi Luciano

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

AVOLEDO Matteo

ZANETTI Mirko

QUILICI Davide

BELTRAMI Filippo

PAULUCCI Giulio

BONVICINI Andrea

ZAGLI Leonardo

FERIOLI Stefano

BOTTURI Gianluca

CIALDI Filippo

S.P.S. La Ceretana

S.P.S. La Casaleonese

Valdelsa

A.S.D.P. Leonessa Brescia

A.P. Dil. Poggibonsi

Alto Panaro

ASD Borghigiana Pellicano

ASD G.P.O. Imolese

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

ASD Borghigiana Pellicano

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(VR)

(VR)

(PI)

(BS)

(SI)

(MO)

(FI)

(BO)

(PR)

(FI)

2.970

2.500

5.830

10.730

7.350

3.730

7.140

3.270

3.020

3.140

9

10

4

1

2

5

3

6

8

7

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Ostellato Data 11-05-2013

Società Organizzatrice Casumaresi

Manifestazione Club Azzurro under 18

Organizzazione Settore Acque Interne

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Benassi Luciano

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSettore Acque Interne
Club Azzurro under 18                   Ostellato

1 11/05/2013

Club Azzurro                            
Casumaresi Maver

Zona <A>

0

83.750

18

0

0

0

4.653

0,00

TOTALI

0

83.750

18

0

0

0

4.653

0,00

0

0

0

0

0

83.750

0



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

AVOLEDO Matteo

ZAGLI Leonardo

FERIOLI Stefano

PAULUCCI Giulio

BELTRAMI Filippo

BOTTURI Gianluca

BONVICINI Andrea

ZANETTI Mirko

LORENZETTI Matteo

QUILICI Davide

S.P.S. La Ceretana

ASD Borghigiana Pellicano

ASD G.P.O. Imolese

A.P. Dil. Poggibonsi

A.S.D.P. Leonessa Brescia

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

Alto Panaro

S.P.S. La Casaleonese

S.P.S. La Casaleonese

Valdelsa

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(VR)

(FI)

(BO)

(SI)

(BS)

(PR)

(MO)

(VR)

(VR)

(PI)

3.410

5.770

2.400

2.950

4.580

3.530

3.960

10.830

8.160

5.760

8

3

10

9

5

7

6

1

2

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Ostellato Data 12-05-2013

Società Organizzatrice Casumaresi

Manifestazione Club Azzurro under 18

Organizzazione Settore Acque Interne

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Benassi Luciano

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

GAGLIOLO Marco

DA PRATO Lorenzo

CIALDI Filippo

FERRARI Lorenzo

CERVATO Simone

FUSARI Juri

VOLTERRANI Gianni

LECORDETTI Matteo

Famija Pramzana

Valdelsa

ASD Borghigiana Pellicano

ASD Val D'Enza 2000

A.S.D. Australi Verona

A.P.D. Team 2000

ASD Fishing Team Empoli

A.D.S. Lenza Parmense

(Sensas)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Shimano)

(Colmic)

(Maver)

(PR)

(PI)

(FI)

(RE)

(VR)

(MN)

(PI)

(PR)

1.460

1.610

3.870

3.170

8.690

10.290

2.820

8.450

8

7

4

5

2

1

6

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Ostellato Data 12-05-2013

Società Organizzatrice Casumaresi

Manifestazione Club Azzurro under 18

Organizzazione Settore Acque Interne

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Benassi Luciano

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSettore Acque Interne
Club Azzurro under 18                   Ostellato

2 12/05/2013

Club Azzurro                            
Casumaresi Maver

Zona <A>

0

91.710

18

0

0

0

5.095

0,00

TOTALI

0

91.710

18

0

0

0

5.095

0,00

0

0

0

0

0

91.710

0
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